

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwożarowej oraz Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Nidzicy za rok 2023

W 2023 r. Komisja pracowała w składzie:

1. Andrzej Ruś - Przewodniczący
2. Józef Kotwicki - Wiceprzewodniczący
3. Włodzimierz Kawecki - Członek
4. Waldemar Pszczółkowski - Członek
5. Mieczysław Szpejna - Członek

W okresie sprawozdawczym Komisja odbyła 11 protokółowanych posiedzeń, na których rozpatrywała sprawy związane z bezpieczeństwem publicznym, ochroną przeciwpożarową i ochroną środowiska na terenie miasta i gminy.

Analizowała i opiniowała materiały będące przedmiotem obrad poszczególnych sesji Rady Miejskiej. Rozpatrywała zgłaszane wnioski, postulaty i propozycje radnych, sołtysów i mieszkańców miasta i gminy. Opiniowała materiały i pisma przekazywane przez Burmistrza i Przewodniczącego Rady.

Komisja opracowała 17 wniosków skierowanych do Burmistrza, Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy, Wojewódzkiego Zarządu Dróg i Miejskich Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o., których celem była poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta i gminy. Dotyczyły one w większości bezpieczeństwa komunikacji drogowej, stanu dróg, ulic, oznaczenia ciągów pieszo-rowerowych, czystości i oświetlenia (szczególnie w nocy), przeglądu hydrantów na terenie gminy, remontu chodników, ulic, budynków komunalnych. Funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnej, Straży Miejskiej.

W większości skierowane wnioski zostały zrealizowane co miały znaczący wpływ na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców miasta i gminy.

Podczas posiedzeń Komisja analizowała informację dotyczące bezpieczeństwa budynków mieszkalnych, szkół, przedszkoli, obiektów sportowych i rekreacyjnych, obiektów NOK i MOSiR, współpracę szkół, organizacji społecznych, Komendy Powiatowej Policji, Państwowej Straży Pożarnej, Straży Miejskiej i jednostek OSP, które od lat podejmują wiele wspólnych działań i inicjatyw profilaktycznych przyczyniających się do poprawy bezpieczeństwa i zapobiegających wykroczeniom i naruszeniom przepisów porządkowych i prawnych na terenie miasta i gminy.

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa Publicznego,
Ochrony Przeciwożarowej i Ochrony Środowiska

/-/Andrzej Ruś